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Konferans / Panel 

Konuşmacı: Murat Çelikkan 

Konuşmanın Adı: Hatırlamak mı, Unutmak mı?: Toplumsal Hafıza ve 

İyileşmenin Sınırları ve İmkanları 

Temsil Ettiğiniz Sivil 

Toplum Kuruluşu 

Hakkında Kısa Bilgi (Adı, 

amacı, misyonu, iletişim) 

 

Hakikat Adalet Hafıza Merkezi (Hafıza Merkezi) 

Hafıza Merkezi, “Geçmişle yüzleşmeden devam edemeyeceğimize göre 

ne yapacağız? Başkaları ne yaptı?” sorgulamasına ilişkin bir düşünme ve 

araştırma sürecinin ürünü olarak oluştu.2009 başlayan çalışmalar sonucu 

2011 tarihinde İstanbul merkezli bir dernek olarak kuruldu.  

Misyon: Geçmişte yaşanmış ve bugün devam eden ağır insan hakları 

ihlalleri ile ilgili hakikatleri ortaya çıkarmak, ihlallerden etkilenenlerin 

adalete erişimini desteklemek ve bu ihlallerle ilgili toplumsal hafızayı 

güçlendirmek için çalışıyoruz. Çatışma dönemleri ve otoriter yönetimler 

boyunca yaşanan hak ihlallerinin açığa çıkarılmasına ve tüm bu 

süreçlerle geçiş dönemi adaleti perspektifiyle hesaplaşmaya katkı 

sunmak amacıyla, ilk etapta “zorla kaybetmeler” üzerine 

yoğunlaştı. Ancak yıllar içinde eklenen çalışma alanlarıyla Hafıza 

Merkezi bugün dört temel alanda çalışmaktadır:  



 

 

1) Hafıza ve Barış Çalışmaları,  

2) Hukuk Çalışmaları,  

3) İnsan Hakları Örgüt ve Savunucularının Desteklenmesi,  

4) Uluslararası İşbirliği ve Dayanışma. www.hafiza-merkezi.org 

murat@hafiza-merkezi.org 

Konuşmacı Kısa 

Biyografisi 

(Akademik/profesyonel 

geçmiş ve deneyimleri) 

 

Murat Çelikkan, muhabirlikten yayın yönetmenliğine ve köşe yazarlığına 

gazeteciliğin çeşitli kademelerinde görev aldı. Türkiye insan hakları 

hareketinin aktif bir üyesi oldu. İnsan Hakları Derneği, Türkiye İnsan 

Hakları Vakfı, Af Örgütü, Helsinki Yurttaşlar Derneği’nin kurucuları ve 

üyeleri arasında yer aldı, bu örgütlerin çeşitli kademelerinde görev yaptı. 

İşkence, ifade özgürlüğü, medya etiği, Kürt meselesi, barış ve geçmişle 

yüzleşme konularında çalışmalar yaptı. ODTÜ mezunu olan Çelikkan 

halen Hafıza Merkezi’nin yöneticileri arasında yer alıyor. Çelikkan, 

ayrıca 2 film ve Buka Barane belgeselinin de yapımcısı. Columbia 

Üniversitesi AHDA programı Fellow’u olan Çelikkan, 2018 Civil Rights 

Defender of the Year ve 2018 Uluslararası Hrant Dink Ödülü sahibi. 
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